
POSTANOW IENIE NR 5242-2/19 
KOM ISARZA W YBORCZEGO W ELBLĄGU II

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Łukta na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks W yborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) 
Komisarz Wyborczy w Elblągu II, postanawia co następuje:

§ 1. Ustalić granice i numery okręgów wyborczych oraz liczbę radnych w sposób określony w załączniku 
do niniejszego postanowienia.

§ 2. Przesłać postanowienie W ojewodzie W armińsko-M azurskiemu, Wójtowi Gminy Łukta, 
Przewodniczącemu Rady Gminy Łukta oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 3 . Ogłosić postanowienie w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa W armińsko-M azurskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej i podać do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Od postanowienia Komisarza Wyborczego w Elblągu 11 przysługuje odwołanie do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 5 dni od daty doręczenia.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: C71D9CTA-3016-4B29-862C-7F4429F7FDFD. Podpisany Strona I



Załącznik do postanowienia Nr 5242-2/19 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 25 lipca 2019 r.

N um er okręgu 
w yborczego

Granice okręgu wyborczego
Liczba radnych 

wybieranych  
w okręgu

1 ŁUKTA ul. Słoneczna 1

2

ŁUKTA ul. Akacjowa, Cisowa, Dębowa, Jabłoniowa, Jeziorna, Jodłowa, 
Klonowa, Kwiatowa,
Leśna, Lipowa, Łukowa, M odrzewiowa, Olsztyńska, Orzechowa, Polna, 
Różana, Sosnowa,
Świerkowa, Topolowa, Warmińska, W arszawska, W iśniowa, Zielona

1

3 ŁUKTA ul. Krótka, Ostródzka. Spacerowa, Wąska, W ypoczynkowa, 
Zagrodowa; STRZAŁKOW O

1

4 ŁUKTA ul. Brzozowa, Cicha, Kościelna, Łąkowa, Mazurska, Piaskowa, 
Poprzeczna; DRAGOLICE; KOMOROW O

1

5 PELN1K ; SKW ARY 1
6 DĄG; MOLZA 1
7 WORLINY; SPORKA; WYNKL PUPKI 1

8
TABÓRZ; M ARKUSZEW O; NIEDŹW IADY; SZELĄG; PLICHTA; 
ORLIK

1

9 RAMOTY; NOW E RAMOTY; CHUDY DWOR 1
10 M OSTKOW O; MARONIE; SOBNO 1
11 GLĘDY 1
12 ZAJĄCZKOW O; KOJDY; LUSAJNY; TROKAJNY 1
13 KOZIA GORA; GUCIN; 1
14 FLORCZAKI 1
15 KOTKOW O; BIAŁKA; NOW ACZYZNA; SWOJK1 1

Id: C71D9CFA-3016-4B29-862C-7F4429F7FDFD. Podpisany Strona 1


